ЕМ Зsi
Администрация Находкинского городского округа

Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19 апреля 2021 года г. находка № 415

О признании утратившим силу постановления администрации
Находкинского городского округа от 04.09.2020 № 962

«Об утверждении Порядка согласования закупок товаров
(работ, услуг) для нужд муниципальных автономных

учреждений Находкинского городского округа»

На основании Устава Находкинского городского округа, администрация

Находкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Находкинского

городского округа от 04.09.2020 № 962 «Об утверждении Порядок согласования

закупок товаров (работ, услуг) для нужд муниципальных автономных учреждений

Находкинского городского округа».

2. Управлению внешних коммуникаций администрации Находкинского

городского округа опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации Находкинского городского округа.

3. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского округа

(Атрашок) разместить настоящее постановление на официальном сайте

Находкинского городского округа в сети Интернет.

И.о главы Находкинского городского Г.В. Краснощеков